

# Issak ApS

Ved Skellet 22

6400 Sønderborg

CVR-nr. 39343983

## Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-04-2024

---

Rezene Issak Yohannes  
Dirigent

Issak ApS

## Indholdsfortegnelse

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledespåtegning           | 3  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 9  |
| Balance                  | 10 |
| Noter                    | 12 |

**Issak ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Issak ApS  
Ved Skellet 22  
6400 Sønderborg  
rina7y@yahoo.com  
39343983  
17-02-2018  
01-01-2023 - 31-12-2023

E-mail

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Regnskabsår

**Direktion**

Rezene Issak Yohannes Yohannes

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -59.695, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 682.852, og en egenkapital på kr. -23.069. Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Issak ApS

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>474.271</b> | <b>474.351</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -335.201       | -376.015       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -198.750       | -67.500        |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-59.680</b> | <b>30.836</b>  |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -15            | -184           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-59.695</b> | <b>30.652</b>  |
| Skat af årets resultat  |      | 0              | -7.595         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-59.695</b> | <b>23.057</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | -59.695        | 23.057         |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>-59.695</b> | <b>23.057</b>  |

Issak ApS

**Balance 31. december 2023**

|   | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 533.750        | 202.500        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>533.750</b> | <b>202.500</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>533.750</b> | <b>202.500</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 75.957         | 50.062         |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>75.957</b>  | <b>50.062</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>73.145</b>  | <b>46.748</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>149.102</b> | <b>96.810</b>  |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>682.852</b> | <b>299.310</b> |

Issak ApS

Balance 31. december 2023



|   | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                |                |
| Virksomhedskapital  |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat   |      | -58.883        | 812            |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>-18.883</b> | <b>40.812</b>  |
| Selskabsskat  |      | 0              | 7.595          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 7              | 342            |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 2.143          | 2.501          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>2.150</b>   | <b>10.438</b>  |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt   |      | 482.764        | 155.143        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 19.772         | 13.216         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 22.189         | 19.401         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 174.860        | 60.300         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>699.585</b> | <b>248.060</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>701.735</b> | <b>258.498</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>682.852</b> | <b>299.310</b> |

## Noter

|                                       | 2023           | 2022           |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                |                |
| Lønninger                             | 324.373        | 370.739        |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.280          | 5.276          |
| Andre personaleomkostninger           | 5.548          | 0              |
|                                       | <b>335.201</b> | <b>376.015</b> |
| <br>                                  |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| <br>                                  |                |                |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>    |                |                |
| Andre finansielle omkostninger        | <u>15</u>      | <u>184</u>     |
|                                       | <b>15</b>      | <b>184</b>     |

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.  
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.  
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere



**Rezene Issak Yohannes**  
Direktør/Dirigent

2024-04-16 17:12:29Z

## Dokumenter i transaktionen

Issak ApS - årsrapport 2023 - udkast.pdf SHA256: e846c2271c6a6d629fd3c8742da76a1767c24bf7c4e1af0e40f584a7848e7ee3

Addo Sign identifikationsnummer: 7c9ab29f-cb54-43e2-90ee-2475849f6859



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed  
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.